Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 19:22
Link do produktu: https://www.marpolserwis.pl/agregat-pradotworczy-smg-12te-k-trojfazowy-p-224.html
Agregat Prądotwórczy
SMG-12TE-K Trójfazowy
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 24 godziny
Producent Sumera Motor
Opis produktu
SMG-12TE-K   trójfazowy
Specyfikacja:
Model: SMG-12TE-K
Typ prądnicy: synchroniczna, samowzbudna, samoregulacyjna, opcja AVR
Producent prądnicy: Linz Electronic (Włochy)
Napięcie-Częstotliwość: 400V/230V-50Hz
Moc max. agregatu: 12kVA/9,6 kW-400V
Natężenie max: 17,3 A
Stopień ochrony: IP 21
Typ silnika: 4-suwowy, 2-cylindrowy, benzynowy, widlasty, chłodzony powietrzem
Producent silnika: Kohler
Model silnika: CH18
Poj. skokowa /moc max: 624cm3/ 18 KM
Paliwo: benzyna bezołowiowa
Pojemność zbiornika paliwa: 20 l
Zużycie l/h 100% obc: 4,6 l/h
Rozruch: elektryczny 12V
Wymiary: 950x650x670mm
Ciężar: 130 kg
Ciśnienie akustyczne: 79 dBA z 7m
Moc akustyczna: 104 LwA
Wyposażenie standardowe:
*1x gniazdo 400V/16A
*1x gniazdo 230V/ 16A
*zabezpieczenia magnetyczno-termiczne
*licznik godzin pracy
*woltomierz
*czujnik ciśnienia oleju
Więcej informacji doradca techniczno-handlowy 604-318-523, 605-105-147
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold